APRILIS.

6. B. Julianæ Cornelionensis Virg. dupl. 30
7. B. Hermanni Josephi Conf. dupl. 30
19. S. Leonis IX. Papæ, Conf. dupl. 30
23. S. Georgii Mart. dupl. 62
27. S. Petri Canisii Conf. dupl. 64

Festa mobilia.

Feria Sexta post Dom. in Albis Festum Lanceæ
et Clavorum D.N.J.C. dupl. ij. class. 32
Domin. II. post Pascha. S. Ludgeri Proto-Epi-
scopi Monaster. dupl. j. cl. cum Oct. 40

MAJUS.

12. SS. Pancratii, Nerei, Achillei Mm. atque Domitillæ
Virg. et Mart. dupl. 64
13. S. Servatii Episc., Conf. dupl. 66
16. S. Joannis Nepomuceni Mart. dupl. 68
21. S. Ubaldi Episc., Conf. semidupl. (Dies fixa ex
16. hujus.) 68
24. B. Mariæ V. sub tit. Auxilium Christianorum dupl.
maj. 68

OFFICIA PROPRIA

Dioecesis Monasteriensis.

PARS VERNA.

DIE 9. FEBRUARII.

S. Titi

Episc., Conf. Duplex.

Officium ut in Brev. die
6. Febr., cum commem.
S. Apolloniæ Virg. et
Mart. ut in Brev. hac die.

DIE II. FEBRUARII.

S. Godefridi

Conf. Duplex. (m. t. v.)

Omnia de Comm. Conf.
non Pont., præter sequ.

Oratio.

Adësto, Dómine, sup-
plicationibus nostris,
quas in beáti Godefridi
Confessoris tui solemnita-
tate deférimus : ut qui
nostræ justitiæ fidúciam
non habémus, ejus, qui

tibi placuit précibus adju-
vémur. Per Dóminum.

In j. Noct. Lect. Justus
si morte. de Comm.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Odefridus nobili-
bus et opuléntis
paréntibus natus
in Castro Westphaliæ
Cappenberganuncupáto,
spretis honóribus mundi-
que divítiis, a púero vir-
tútum nobilitátem únice
adamávit, et ássequi ar-
dentissimo stúdio concu-
pívit étiam postquam ma-
trimónium inívit; et ne
a suscépto Evangélicæ
perfectiónis itinere un-
quam deflécteret, san-
ctum Norbértum adívit,

ejusque consilia humillime expetivit. Inde cónjugi propósitum suum Deo únice inserviendi, ingénue apéruit, eique suaviter, sed effícaciter persuásit, ut exemplum suum imitarétur, et sacro velámini caput submittens, soli Deo constánter placére conténderet. Interim Ottóni germáno fratri suo non absímiles ad perfectiónem Evangélicam cohortatiónes diréxit.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum : * Et dedit illi claritátem aetérnam. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Et dedit.

Leccio v.

Fervido Godefrídi propósito, Deo adhæréndi, in eoque spem suam ponéndi, cui plaudébant hómines probi, ádeo céteri invidére coeperunt, ut ludibriis, irrisionibus, injúriis, minis et ómnium persecutiónum genere illum ab eo removére nunquam destiterint. Verum homo Dei bona pro malis constantíssime reddens, tandem húmílem, sed má-

xime exoptátum Præmonstraténsium hábitum impetrávit, inque religiósá paléstra de virtúte in virtútem álacri semper gressu conténdere festinávit. Hinc humilitáte, obediéntia, legum étiam minimárum observántia, sobrietáte, castimónia, ac imprimis férvida in Deum et próximum caritáte prælucébat.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum : stolam glóriæ induit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. — Et.

Leccio vj.

VIX autem e mundo pénitus evolátus Godefrídis, et solitudínem Monastérii Ilmstadiénsis ingræssus, purgári mérúit a Deo tamquam aurum in fornáce. Antiqua enim recrudescénte ægritudíne, ádeo víribus debilitáti coepit, ut jam ad mortem decumberet. Supremæ vitæ desidério exardescens, et decedéntium Sacraméntis præmatúre munitus suavíssima verba fiduciæ plena ingeminábat ac cúpiens dissólvi et esse cum Christo, spiritum placidíssime réddi-

dit creatóri suo Ilmstádii Idibus Januárii anni millésimi centésimi vigésimi sexti, vel séptimi, ætátis suæ circiter trigésimi. Córporis ejus, quod plúrimis statim miracúlis inclaruisse prohibétur, superior pars ad hæc usque témpora Ilmstádii quiescit, pars vero inferior anno millésimo centésimo vigésimo octávo Cappenbérgam transláta est.

R. Iste homo.

In iij. Nocturno, Homil. Pusillum gregem. de Comm. ij. loco.

DIE 12. FEBRUARII.

S. Rhabani Mauri
Episc., Conf. Duplex.
Omnia de Comm. Conf. Pont., præter sequentiá (m. t. v.)

Oratio.

DEus, qui pópulo tuo aetérnæ salutis beátum Rhabánum múnistrum tribuísti : præsta, quæsumus; ut, quem doctórem vitæ habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis. Per Dóminum nostrum.

In j. Noct. Lectiones. Fidélis sermo. de Comm.

In II. Nocturno.

Leccio iv.

Habánus cognóméto Maurum húmili apud Buchónios Germániæ pópulos génere ortus, ab adolescéntia sua, sacrárum literárum lectiáni ac meditatiáni inténtus, adhuc júvenis ad sancti Benedícti régulam se applicuit in eadem, in qua natus et altus, urbe Fuldénsi, tam móribus quam sciéntia mirabiliter profécit et exínde, ut álii ibi quoque proficerent, laborávit, schola pública in cœnóbio Fuldénsi institúta, quam étiam abbas egrégie promovít tanto religiosórum illórum emolúméto, ut eórum sub hujus ducis et magistri cura et disciplína laus et fama per totam Európam celebráta fúerit. Ipse tum propter exímiam vitæ sanctitátem, tum propter incomparábilem sciéntiam scripturárum a beáto Albérto Magno ecclésiæ doctóris elógio decorátus est. Ad extrémum tamen nonnúllos religiosórum sibi infénsos habuit, qui dicébant, nímium litteris inténtum temporália negligere; quorum

iræ ut locum daret, relicto monasterio, ad Ludovicum Pium imperatorem sese recepit.

✠ Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum : ✠ Manus enim mea auxiliabitur ei. ✠ Nichil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocēbit ei. — Manus.

Lectio b.

ITA vir mitissimus non, quæ sua sunt, quærens, suæ cessit abbatiae et recessit in gloriam; verum Deus pro Fulda repēdit Moguntiam, Otgarrii archiepiscopi decēssu pastore destitutam, ubi ille velut e sublimiori loco clarius resplēnduit. Ad servandam fidei integritatem et reformandos tam cleri quam populi mores intētus unice, duas coēgit synodos, provincialem unam, nationalem alteram et in iis hæresiarcham Godeschalcum, de prædestinatione male sentiētem, damnavit et alia quam plurima ad decorem et utilitatem ecclesiæ constituit, pro cuius immunitate etiam eo tempore passim a ministris principum sæcularium pessumdata severissimas leges cōdidit et

eorum ratihabitionem ab imperatore velut sanctæ Dei ecclesiæ advocato, missa ad eum epistola synodica, obtinuit.

✠ Pōsui adiutorium super potentem, et exaltavi electum de plebe mea :

✠ Manus enim mea auxiliabitur ei. ✠ Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. — Manus.

Lectio bj.

IN pāuperes insigni semper misericordia ferebatur, quam anno octingentesimo quinquagesimo, cum gravissima famem Germaniam oppressisset, exhibuit, dum in dies plus quam trecentis victum præbuit, excēptis iis, qui in præsentia ipsius vescebantur assidue. Tandem continuis pro gloria Dei laboribus exhaustus, ad vitam migravit immortalē quarto die Februarii, anno Domini octingentesimo quinquagesimo sexto, pontificatus sui nono. Sacrum ejus corpus in ecclesia divi Albani Moguntiae tumulatum ab Alberto cardinali et archiepiscopo Moguntino cum reliquiis sancti Máximi solēnni processione Hallas in Sa-

xoniam auctoritate apostolica translatum est.

✠. Iste est, qui.

In iij. Noct., Homil. Ut ignorantiam. de Comuni Conf. Pont. ij. loco.

DIE 13. FEBRUARII.

SS. Viginti sex Mart. Japonens.

Duplex.

Officium ut in Appendice Breviarii pro aliqu. locis die 5. Februarii.

DIE 14. FEBRUARII.

S. Raymundi de Peñafort

Conf. Semid. (m. t. v).

Omnia de Comm. Conf. non Pont., præter sequ.

Oratio.

DEUS, qui beatum Raymundum poenitentiae sacramenti insignem ministrum elegisti, et per maris undas mirabiliter traduxisti ; concède ; ut ejus intercessione dignos poenitentiae fructus facere, et ad aeternae salutis portum pervenire valeamus. Per Dominum nostrum.

Deinde fit com. Ferie et S. Valentini Mart.